Illa ipsa porro epigrammata, Caricam mihi Musam prorsus
redolentia, Tusanum autorem haud quaquam referunt, virum et 65
Graeca et Latina facundia in primis clarum, tum vt morum
simplicitate maxime commendatum, ita ab omni maledicentia
prorsus alienum. Agnoscit quidem certe ille se vnum duntaxat
distichon, vt in eo tumultu, extempore effudisse magis quam
meditatum fuisse. Id quod amico cuidam quum recitasset, vna 70
cum aliis aliorum naeniis amico prodente, magno certe autoris
dolore exiit. Maiori porro ego te semper animo esse putavi quam
vt huiusmodi bullatas nugas alicuius aestimares, ac tantum id

41. ξενικὸς] Aleander: see Epp. 1840. 81n, 2329. 106n, 2371, 2379.

42. ἀλλοφύλων] For the insinuation that Aleander was a Jew cf. Epp. 1717. 33, 2329. 105-6 cr. n.

43. epistola] Ep. 2046. 321.

60. Ἄκμων] See *Adag.* 2029.

63. θεοὶ] Hom. *Il.* 21. 264.

64. Caricam . . . Musam] See *Adag.* 779: 'De lugubri aut rustica atque indocta seu molesta cantione dici solitum.'

65. Tusanum] See Epp. 2077. 11n, 2119.

spectare quod ex studiorum vsu foret. Meminisse te puto ab
 75 Alexandro olim dictum, quum illi quidam renunciasset extitisse
 qui de eo male locutus esset, 'Regium esse male audire quum
 bene feceris'. Hunc te hac quidem in parte imitari velim, prae-
 sertim quum tibi, mea quidem ac multorum sententia, sic a
 litterariis laboribus, operibus, victoriis, Magni cognomentum
 80 (facessat hinc omnis adulatio) in posterum accedere debeat, vt
 illi olim a bellicis sudoribus, facinoribus, triumphis accessisse
 videmus.

Sed de hoc iam satis. De Budaeo libera, quaeso, animum
 tuum suspicione ista. Nae de vtroque vestrum deque studiis
 85 bonis male mereri mihi videntur vitiligatores ij qui huiusmodi
 sermunculos spargunt. Nisi illius animus mihi prorsus inco-
 gnitus est, nihil minus somniat quam quod ad te perlatum
 significas. Indicasti et antea litteris quid de illo linguae Graecae
 Commentarios inuulgante suspicari. Libro eo iam emisso, dic
 90 mihi, quaeso, bona fide, ecqua libri parte perstrictum suggilla-
 tumue nomen tuum deprehendisti? nonne tibi Budaeus, Budaeus
 semper est? nonne tibi ille perpetuum modestiae tenorem toto
 eo opere seruat? Est ille et natura et studio sic ad candorem
 accommodatus, sic ad modestiam comparatus, vt nihil non candi-
 95 dum, nihil non modestum ab eius ingenio stilouae exire vnquam
 possit: nisi ille forte (*ὄπερ ἐμοὶ περὶ ἐκείνου οὐδεὶς πώποτε πείσει
 οὐδ' ἂν πείσῃ*) a suo genio degenerare, seque sibi moribusque suis
 immutare proposuerit. Atque hoc ipsum quod dico, *αὐτὸ τὸ τῶν
 Ἐπιστολῶν ἔργον*, quo de loqueris, *δείξει*. Tuas audissime ex-
 100 pecto, sed tales vt nunciae mihi ac testes perpetuae sint, Tusanum
 meum per me vere tibi esse reconciliatum. Bene vale, et me vt
 soles ama. Pridie Nonas Iulias. M.D.XXX.